kdy do něj byly zabudovány všechny věci a dokončeny všechny práce
podle soupisu prací a je prosto vad a nedodělků. Dílo se považuje za provedené jeho
předáním a převzetím bez vad a nedodělků a předáním dokladů.

V.
Cena díla

]. Cena díla, uvedeného v ČI. III. odst. 2 této Smlouvy, byla dohodnuta v celkové výši:

999 823,- KČ včetně DPH
(slovy devětsetdevadesátdevěttisícosmsetdvacettřikorunčeských)

Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z
nabídkové ceny zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném
prodloužení termínu dokončení realizace díla z důvodů ležících na straně objednatele
(např. odsunuti terminu zahájeni, jínanční zdroje v průběhu realizace apod ).

> Cena bez DPH: 826 300,- KČ
(slovy osmsetdvacetšesttisíctřistakorunčeských)

> DPH 21 %: 173 523,- Kč
(slovy stosedmdesáttřitisícpětsetdvacetůikorunčeských)

> celková cena VC. DPH: 999 823,- KČ
(slovy devěts¢tdevadesátdevčttisícosmsetdvaceWikorunčeských)

2. Cenu díla dle odst. l tohoto článku bude možné
v důsledku ziněny právních předpisů.